
DECYZJA NR
5.„/2018

DYREKTORA BIURA WYWIADU I INFORMACJI KRYMINALNYCH
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

2018 r.

zmieniająca decyzję w sprawie szczegółowej struktury organizacyjnej i schematu 

organizacyjnego Biura Wywiadu i Informacji Kryminalnych Komendy Głównej Policji, 
podziału zadań między dyrektorem a jego zastępcami oraz katalogu zadań komórek 

organizacyjnych

Na podstawie § 12 ust. 1 zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 

2016 r. w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13 i 69, z 2017 

r. poz. 44 oraz z 2018 r. poz. 2 i 106) postanawia się, co następuje:

§1.
W decyzji nr 2/2016 Dyrektora Biura Wywiadu i Informacji Kryminalnych Komendy 

Głównej Policji z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie szczegółowej struktury organizacyjnej 

i schematu organizacyjnego Biura Wywiadu i Informacji Kryminalnych Komendy Głównej 

Policji, podziału zadań między dyrektorem a jego zastępcami oraz katalogu zadań komórek 

organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) wykonywanie w zakresie właściwości Komendanta Głównego Policji obowiązków 

informacyjnych, w tym dotyczących cudzoziemców, na podstawie informacji przetwarzanych 

w zbiorach danych prowadzonych w biurze oraz dla których zadania administratora danych 

wykonuje dyrektor tego biura”;

2) w § 8:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) nadzorowanie i koordynowanie działań podejmowanych w biurach i jednostkach 

organizacyjnych Policji, w zakresie wywiadu kryminalnego i analizy kryminalnej;”,

b) uchyla się pkt 11;

3) w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) nadzorowanie i koordynowanie działań podejmowanych w biurach i jednostkach 

organizacyjnych Policji, w zakresie działań werbunkowych;”.



§2.
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
BIURA WYWIADU I INFORMACJI KRYMINALNYCH

KOMENDY GŁÓWNET POLICJI

insp. Waldemar WOŁOWIEC



UZASADNIENIE

Zmiana decyzji w sprawie szczegółowej struktury organizacyjnej i schematu 

organizacyjnego Biura Wywiadu i Informacji Kryminalnych Komendy Głównej Policji, 

podziału zadań między dyrektorem a jego zastępcami oraz katalogu zadań komórek 

organizacyjnych jest spowodowana wejściem w życie zarządzenia nr 56 Komendanta 

Głównego Policji z dnia 9 października 2018 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 

regulaminu Komendy Głównej Policji, zwanego dalej: „zarządzeniem nr 56”.

§ 1 pkt 5 zarządzenia nr 56 wprowadza zmiany w § 16 ust. 2 zarządzenia nr 

2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu Komendy 

Głównej Policji, zwanego dalej: „zarządzeniem nr 2”, określającym zadania Biura Wywiadu 

i Informacji Kryminalnych Komendy Głównej Policji.

Ponadto, zgodnie z § 2 zarządzenia nr 56, dyrektorzy biur, o których mowa w § 6 ust. 

1 pkt l-2a, 4, 7, 8, 10, 12-15 i 17 zarządzenia nr 2, wydadzą decyzje, o których mowa w § 12 

ust. 1 zarządzenia nr 2, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

Nakłada to na Dyrektora Biura Wywiadu i Informacji Kryminalnych Komendy Głównej 

Policji obowiązek wydania przedmiotowej decyzji.

Wejście w życie decyzji nie wywołuje skutków dla budżetu Policji.


